
Бердянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 

Бердянської міської ради Запорізької області   

НАКАЗ 

Від  15.06.2018                                                                                                    №  134 

Про випуск, зарахування/відрахування  

учнів 10-х класів 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 14.04.2018 р. № 367  

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної серед-

ньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 року 

за № 564/32016,  та за результатами річного оцінювання та ДПА,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. За результатами річного оцінювання та державної підсумкової атестації 

перевести до 10 класу наступних учнів 9-х класів: 

1.   Абрашкіна Даніїла Сергійовича 

2.   Андрющенко Миколу Дмитровича 

3.   Апанасенко Катерину 

4.   Бевз Владислава Віталійовича 

5.   Безродню Ганну Олександрівну 

6.   Боадю Євгена Миколайовича 

7.   Веремієнко Марію Андріївну 

8.   Ветошну Анастасію Олександрівну 

9.   Ветошнного Михайла Олександровича 

10. Воровську Дар'ю Константинівну 

11. Воронцову Олександрину Олександрівну 

12. Герасименко Олександру Володимирівну 

13. Гергель Дениса Олеговича 

14. Глєбову Лілію Ігорівну 

15. Головко Олександру Віталіївну 

16. Грибова Максима Олеговича 

17. Гришина Діану Олегівну 

18. Іващенко Іллю Олександровича 

19. Карпець Аліну Олександрівну 

20. Кіосєва Максима Андрійовича 

21. Клименок Єгора Володимировича 



22. Колесніковуа Аліну Олександрівну 

23. Комису Даниіла Романовича 

24. Кондратьєва Миколу Васильовича 

25. Костиніч Олександру Олександрівну 

26. Комарницького Акима Володимировича 

27. Леміша Анатолія Євгенійовича 

28. Лєбєдєва Вячеслава Віталійовича 

29. Лошкарьова Данилу Андрійовича 

30. Лукашко Ірину Антонівну 

31. Лущіц Вероніку Євгенівну 

32. Ляшенко Георгія Даниіловича 

33. Маджарова Артема Юрійовича 

34. Махотіну Серафиму Олександрівну 

35. Мельничук Павла Максимовича 

36. Мирошника Єгора Миколайовича 

37. Мізіну Карину Сергіївну 

38. Надточу Олександру Петрівну 

39. Перкову Дар'ю Анатоліївну 

40. Печнікова Дмитра Олександровича 

41. Підгірного Владислава Михайловича 

42. Полонського Ярослава  Олеговича 

43. Русанова  Вадима Олександровича 

44. Славську Аліну Олексіївну 

45. Смирнову Анну Олександрівну 

46. Ташева Владислава Артемовича 

47. Текучову Єлизавету Олександрівну 

48. Федана Максима Володимировича 

49. Федюк Аліну Владленівну 

50. Харченко Владиславу Романівну 

51. Холобцеву Ганну Романівну 

52. Хомченко Діану Євгенівну 

53. Церінг Єлизавету Андріївну 

54. Чінікалова Данила Івановича 

55. Щербину Андрія Юлійовича 

56. Ярового Івана Васильовича 

2. На підставі заяв батьків зарахувати до 10 класу з профілем  навчання іноземна 

філологія (англійська/французька), наступних учнів: 

1.   Андрющенко Миколу Дмитровича 

2.   Апанасенко Катерину 

3.   Бевз Владислава Віталійовича 



4.   Безродню Ганну Олександрівну 

5.   Веремієнко Марію Андріївну 

6.   Воровську Дар'ю Константинівну 

7.   Воронцову Олександрину Олександрівну 

8.   Герасименко Олександру Володимирівну 

9.  Гергель Дениса Олеговича 

10. Гришина Діану Олегівну 

11. Іващенко Іллю Олександровича 

12. Карпець Аліну Олександрівну 

13. Кіосєва Максима Андрійовича 

14. Клименок Єгора Володимировича 

15. Колесніковуа Аліну Олександрівну 

16. Комису Даниіла Романовича 

17. Кондратьєва Миколу Васильовича 

18. Костиніч Олександру Олександрівну 

19. Комарницького Акима Володимировича 

20. Леміша Анатолія Євгенійовича 

21. Лєбєдєва Вячеслава Віталійовича 

22. Лошкарьова Данилу Андрійовича 

23. Лукашко Ірину Антонівну 

24. Лущіц Вероніку Євгенівну 

25. Ляшенко Георгія Даниіловича 

26. Мельничук Павла Максимовича 

27. Мирошника Єгора Миколайовича 

28. Мізіну Карину Сергіївну 

29. Надточу Олександру Петрівну 

30. Перкову Дар'ю Анатоліївну 

31. Печнікова Дмитра Олександровича 

32. Підгірного Владислава Михайловича 

33. Полонського Ярослава  Олеговича 

34. Русанова  Вадима Олександровича 

35. Славську Аліну Олексіївну 

36. Смирнову Анну Олександрівну 

37. Федана Максима Володимировича 

38. Харченко Владиславу Романівну 

39. Холобцеву Ганну Романівну 

40. Хомченко Діану Євгенівну 

41. Церінг Єлизавету Андріївну 

42. Чінікалова Данила Івановича 



3.  У зв’язку з переходом для продовження навчання в іншому закладі освіти, 

відрахувати з ЗЗСО №  2 наступних учнів: 

1.   Абрашкіна Даніїла Сергійовича 

2.   Боадю Євгена Миколайовича 

3.   Ветошну Анастасію Олександрівну 

4.   Ветошнного Михайла Олександровича 

5.   Глєбову Лілію Ігорівну 

6.   Головко Олександру Віталіївну 

7.   Грибова Максима Олеговича 

8.   Маджарова Артема Юрійовича 

9.   Махотіну Серафиму Олександрівну 

10. Ташева Владислава Артемовича 

11. Текучову Єлизавету Олександрівну 

12. Федюк Аліну Владленівну 

13. Щербину Андрія Юлійовича 

14. Ярового Івана Васильовича 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор ЗЗСО № 2                                                                          Мелай Р.В. 

 


